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خبـر معاون صنایع دستی کشور:
عزت نفس هنرمندان باید به آنها برگردانده شود

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور از مرکز آموزش بازار آفرین و گالری آثار فاخر صنایع دستی بازدید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، مریم جلالی  در این بازدید افزود: عزت نفس 

هنرمندان باید به آنها برگردانده شود.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور افزود: سال هاست که هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی به دلیل مشکلات بیمه، بی توجهی و بی مهری تعدادی 

از مسئولان عزت نفس خود را از دست داده اند که باید با نزدیک کردن ادبیات هنر به ادبیات کسب وکار این عزت نفس به هنرمندان برگردد.
جلالی افزود: با توجه به اینکه استان فارس و شیراز شهر جهانی صنایع دستی است با ایجاد یک شهرک صنایع دستی می توان به آثار هنرمندان  گذاشت.

استاندار فارس:

پالایشگاه شیراز به ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار 
بشکه در روز می رسد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس:

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد: از کل واحدهای 
آسیب دیده در سیل مردادماه امسال در این استان بازدید و گزارش ها 
پس از تشکیل جلسه به تهران اعلام شد و حدود ۶۶۲ میلیارد و ۵۰۰ 
دولت  هیئت  توسط  سیل  جبران خسارت ها  این  برای  تومان  میلیون 

مصوب شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تسهیلات  دولت،  هیئت  مصوبه  بر  بنا  افزود:  عبداللهی  خلیل  فارس، 
از سیل مردادماه ۱۴۰۱  برای ساخت ۲۸۰ واحد شهری آسیب دیده 
در استان فارس اختصاص یافته است که ۲۵۰ میلیون تومان برای هر 
نظر گرفته  این بخش در  برای  تومان  میلیارد  واحد و درمجموع ۷۰ 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس ادامه داد: تسهیلاتی نیز به 
یک هزار واحد روستایی آسیب دیده از سیل مردادماه استان فارس 
اختصاص داده شده که برای هر واحد ۲۰۰ میلیون تومان و درمجموع 

۲۰۰ میلیارد تومان به این بخش تعلق گرفته است.
عبداللهی با اشاره به تخصیص اعتبار بلاعوض به ۲۸۰ واحد شهری، 
میلیون   ۱۴ درمجموع  و  تومان  میلیون   ۵۰ واحد  هر  ازای  به  گفت: 
تومان اعتبار به این بخش اختصاص یافته است. برای حدود یک هزار 
واحد روستایی نیز به ازای هر واحد ۵۰ میلیون تومان و درمجموع ۵۰ 

میلیارد تومان کمک بلاعوض در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه یک هزار و ۹۰۰ واحد در استان فارس متأثر از سیل 
مردادماه ۱۴۰۱ نیاز به تعمیر دارند، گفت: به ازای هر واحد ۳۰ میلیون 
تومان کمک بلاعوض و درمجموع ۵۷ میلیارد تومان برای این بخش 

در نظر گرفته شده است.
این مقام مسئول با اشاره به وجود هزار و ۹۰۰ واحد تعمیری در استان 
فارس گفت: ۳۸ میلیارد تومان بلاعوض هم به این بخش اختصاص 

یافته است.
وی در رابطه با اعتبارات در نظر گرفته شده برای کمک های معیشتی 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در قالب ۳  به مبلغ ۹۰  اعتباری  افزود: 
هزار و ۲۰ مورد کمک معیشتی شامل خرید و تعمیرات لوازم خانگی 
اختصاص داده شده است. کمک معیشتی به روستاها نیز با مبلغی در 
حدود ۶۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون به ۳ هزار و ۲۰ مورد اختصاص یافته 

است.
عبدالهی به اعتبارات اختصاص داده شده به زیرساخت های کشاورزی 
به  هم  تومان  میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد   ۸۲ گفت:  و  کرد  اشاره 

زیرساخت های آسیب دیده از سیل تعلق گرفته است.
از  شهرستان   ۳۴ افزود:  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 

مجموع ۳۷ شهرستان درگیر بارندگی شدند.

هم اندیشی اساتید دانشگاه شیراز 
پیرامون وقایع اخیر

وضعیت وخیم ۳۳ بیمار مبتلا به کروناویروس 
در بخش های ICU بیمارستان های

استان فارس

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد؛ 

تعیین تکلیف ۲۶ فقره پرونده به مساحت یک 
میلیون و ۱۷۳ هزار مترمربع در فارس

استاندار فارس:

استاندار فارس با اعتقاد به اینکه حوزه گردشگری و صنایع دستی به 
تنهایی می تواند استان فارس را اداره کند، گفت: این موضوع باید در 
عمل معنا پیدا کند، و این در حالیست که در جای جای تصمیمات، 

پیگیری ها و بازدیدها این موضوع باید خود را نشان دهد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه، در جلسه شورای عالی 
توسعه گردشگری و صنایع دستی استان فارس، که با حضور معاون 
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در شیراز برگزار 
شد، افزود: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تا 
لحاظ  با  را  استان  توسعه صنایع دستی  ساله  پنج  سند  امسال  ماه  دی 
کردن کمیت، کیفیت و در نظر گرفتن زمان مشخص تعریف کند؛ 
از  دیگر  یکی  این صنعت،  پیشرفت  میزان  بررسی  و  قابلیت رصد 

مؤلفه های مدنظر برای تدوین این سند است.
استاندار فارس افزود: برای تدوین و اجرایی شدن این سند، معاون 
هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، حلقه واسط 

سازمان های مربوطه است، تا این امر هر چه سریع تر محقق شود.
وی با تاکید براینکه امید داریم تا ابتدای بهمن و قبل از دهه فجر، 
جلسه دیگری داشته باشیم و این سند را تصویب کنیم، افزود: استان 
فارس بیش از ۸۵ نوع صنایع دستی دارد که نشان از فرهنگ، هنر و 
تمدن غنی استان است. صنایع دستی یکی از راه های توسعه اقتصادی 
است، که منجر به ایجاد شغلِ پایدار با درآمد بالا می شود، که قابلیت 

نیز  را  صادرات  زمینه  همچنین  و  دارد  نیز  را  روستاها  به  تسری 
افزایش می دهد و برای استان ُپربرکت خواهد بود.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره براینکه کلان شهر شیراز، در 
بین ۴۸ شهر صنایع دستی جهان قرار دارد، تصریح کرد: تا سه هفته 
آینده دو تفاهم نامه جداگانه مابین شهرداری شیراز و شهرداری آباده 
با سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منعقد شود، و 
همکاری های لازم در این زمینه شکل گیرد تا درنهایت شاهد باشیم 

شیراز و آباده به شهر واقعی صنایع دستی و منبت تبدیل شوند.
استاندار فارس با اعتقاد به اینکه حوزه گردشگری و صنایع دستی به 
تنهایی می تواند استان فارس را اداره کند، گفت: این موضوع باید در 
عمل معنا پیدا کند، و این در حالیست که در جای جای تصمیمات، 

پیگیری ها و بازدیدها این موضوع باید خود را نشان دهد.

شهردار منطقه دو شیراز، از آغاز عملیات زیباسازی از ورودی جنوب 
شرقی این کلانشهر خبر داد.

نابسامانی های  به  اشاره  با  شیرازی  تولائی  محمد  ایسنا،  گزارش  به 
ورودی جنوب شرقی شیراز گفت: همواره یکی از خواسته های مکرر 
مردم توجه به ورودی شهر شیراز از سمت جنوب شرقی بوده است 
که به رغم تلاش های گذشته این مسیر از کیفیت لازم برخوردار نبوده 
در حالی که در ادامه ورودی جنوب شرق و فرودگاه شیراز مسیر بلوار 
مدرس به عنوان ویترین شهر شیراز در منظر مسافران، توریست های 
داخلی و خارجی و حتی مسئولین ملی و استانی است. به نقل از روابط 

عمومی شهرداری منطقه ۲ شیراز، او عنوان کرد: تلاش خواهیم کرد 
پل  محدوده  در  شیراز  شهر  خروجی  و  ورودی  به  منتهی  مسیرهای 
مردم  به  و  زیباسازی  قبولی  قابل  در حد  را  ولی عصر  میدان،  تا  فسا 
ورودی  مسیرهای  بر  علاوه  تولایی گفت:  کنیم.  تقدیم  شیراز  فهیم 
جنوب شرق، فضای سبز بلوار خلیج فارس، عملیات احداث و بهسازی 
بلوارهای مدرس، رحمت، کریمخان زند، لطفعلی خان زند، کوی زهرا 
و  است  گرفته  قرار  کار  دستور  در  انقلاب  و  توحید  خیابان های  و 
همچنین احداث فضای سبز ورودی بلوار آیت الله قشقایی و مجموعه 

ورزشی محله شاهزاده بیگم نیز در حال اجرا است.

شهردار منطقه ۲ شیراز اعلام کرد؛

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اعتقاد به اینکه 
هیچ عامل و ابزاری بهتر از هنر نمی تواند حادثه شاهچراغ )ع( را به 
تصویر بکشد، گفت: باید از این رویداد مهم معنوی که بر ما حادث 

شد و یک تهدید بود یک فرصت بسازیم.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دو  کارگاه  برگزاری  حاشیه  در  محبی پور  فارس،   استانداری 
موسی  بن  احمد  مطهر  حرم  شهدای  یادمان  نقاشی  اثر  تولید   روزه 
 شاهچراغ )ع( در گفتگویی اظهار کرد: واقعه تلخی که در حرم مطهر 
احمد بن موسی )ع( رقم خورد موضوعی نیست که مختص به یک 

مقطع تاریخی باشد و تمام شود.
این  داد:  ادامه  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
اتفاق، اتفاقی بزرگ بود و در مکانی رقم خورد که بیش از هزار سال 

پابرجا مانده و تا ابد پابرجا خواهد ماند.
با جامعه ای طرف هستیم که زنده هستند؛  محبی پور اضافه کرد: ما 
این ۱۳ شهید حادثه شاهچراغ )ع( جامعه ای هستند که به تعبیر قرآنی 
زنده هستند.وی بیان کرد: این رویداد ۴ آبان ماه ۱۴۰۱ در شیراز که 
ماندگار است باید با زبان ها، قلم ها و دیدگاه های مختلف به تصویر 
کشیده شود؛ باید از این رویداد مهم معنوی که بر ما حادث شد و 

یک تهدید بود یک فرصت بسازیم.

محبی پور اضافه کرد: باید از این رویداد فرصت تبیین چرایی بسازیم 
و راهی را برای آیندگان به نمایش بگذاریم؛ هیچ عامل و ابزاری بهتر 

از هنر نمی تواند این رویداد را به تصویر بکشد.
وی گفت: هنری که از دل و قدرت فکری فرد بر قلم موی نقاشی 
جاری می شود و ذره ذره آن را با جزئیات بر بوم نقاشی به تصویر 
می کشد می تواند نقش مهمی در انتقال پیام این اتفاقات و تأثیرگذاری 

آنها بر نسل های آینده ایفا کند.
این  استانداری فارس اظهار کرد:  امنیتی و اجتماعی  معاون سیاسی، 
می گیرد،  شکل  نقاشی  بوم های  حاشیه  در  که  توضیحاتی  و  تفسیر 
در کنار دیدگاه های فردی در شرایط کنونی زمینه ساز رویداد مهم 

فرهنگی و اجتماعی در استان فارس شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:


